各有关中小学：

9 月份以来，我区各校根据《关于组织开展 2022 年全市

中小学“学宪法讲宪法”活动的通知》（常教法〔2022〕7 号）

要求，积极组织开展“学宪法讲宪法”活动，取得了良好效

果。现将“学宪法讲宪法”活动市、区二级比赛的获奖情况

通报如下（详见附件）。

希各校进一步健全法治宣传教育制度机制，进一步深化

校园法治文化建设，丰富法治宣传教育形式载体，引导和促

进广大青少年学习法治知识，增强法治意识，维护宪法权威，

弘扬宪法精神。

附件：2022 年武进区第七届中小学生“学宪法 讲宪法”

活动获奖名单

常州市武进区教育局

2022 年 10 月 17 日